

Lund

Är tillsammans med Uppsala sinnebilden för en studentstad. Populärast är domkyrkan med 700.000 besök per år. Övrigt är universitetsområdet, botaniska trädgården, historiska museet och en rad spännande fik och restauranger.



Sevärdheter:



Kulturen

Kulturen i Lund är Sveriges näst äldsta friluftsmuseum efter Skansen. Låt vara att det även är betydligt mindre men kvalitetsmässigt nog så intressant. Två hela kvarter i centrala Lund är fyllda av kulturhistoriska byggnader och trädgårdar. De två kvarteren är sammanbundna med en tunnel under gatan. Här kan man vandra runt och uppleva staden och landet från medeltid till 1930-talet. Man kan gå in i husen och mest engagerande är smedjan där det smids mitt framför ögonen på besökarna.



Lunds domkyrka

Med 700.000 besök varje år och 85.000 gudstjänstfirare är Lunds domkyrka Sveriges mest besökta. Den invigdes redan 1145 och anses vara en av landets främsta sevärdheter och utsågs till ett av Sveriges sju underverk av Vetenskapsradions lyssnare. Förutom själva kyrkan så finns det nybyggda Domkyrkoforum som ger extra djup till besöket.



Stadsparken och Gamla Observatoriet



Lunds universitets historiska museum

Sveriges näst största arkeologiska museum skildrar förhistorien otaliga föremål från Skånes sten-, brons- och järnålder. Främst den fascinerande Uppåkrautställningen som är fynd från en av Nordens största boplatser från 100 e. Kr till slutet av 900-talet som verkar ha haft stadsliknande karaktär.



Rådhuset

Drottens kyrkoruin



Kungahuset

Kungahuset byggdes mellan 1578 och 1584 men hade då bara två våningar. Huset var ursprungligen residens för danske kungens länsman och kungen bodde även i huset vid besök i staden.



Universitetshuset

Palaestra et Odeum

Palaestra et Odeum är en byggnad som ursprungligen härbärgerade en gymnastiksal (Palaestra) och en musiksall (Odeum). Den uppfördes 1883 efter ritningar av Helgo Zettervall och användes för det fram till byggnaden brann 1980. Därefter byggde man om gymnastiksalen till föreläsningssal medan



musiksalen återställdes helt.



Lunds Universitets Botaniska Trädgård

En tidigare botanisk trädgård Den "Gamla botaniska trädgården" låg på Universitetsplatsen och var en del av medicinska fakulteten. På 1860-talet flyttade man till den nuvarande platsen.



Klosterkyrkan Lund



Trippa

www.trippa.se
